

OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
SINDH GOVERNMENT HOSPITAL
NEW KARACHI

Processed
on 11/6/11?

Sd. No. 9084

TENDER NOTICE

The Medical Superintendent Sindh Govt. Hospital New Karachi Invites sealed tender on the prescribed forms under the PPRA Rules-2010 from the manufacturers / suppliers / distributors / sole agents / contractors for the Purchase & Repairs work for the Current year 2011-2012 as per details noted below:

S. #	Description of Store / Repair Work	Tender Cost	Date & Time of Opening of Tenders
01	Essential / General Medicines / Drugs.	Rs. 2000/-	11 July 2011 2:00 PM
02	Uniform / Liveries.	Rs. 500/-	As above
03	Other (Miscellaneous) Articles.	Rs. 1000/-	As above
04	Repair of Machinery / Equipment.	Rs. 1000/-	As above
05	Medical Gases.	Rs. 1000/-	As above
06	Diets Articles	Rs. 2000/-	As above

The tender documents along with copy of terms and conditions can be obtained on production of following documents and tender cost (non-refundable) as shown against each from the office of the undersigned from 27-06-2011 to 11-07-2011 during the office hours:

01. Income Tax Registration Certificate.
02. G.S.T Registration Certificate is required where it is applicable.
03. Attested copy of CNIC of the authorized person.

The tender is also required to submit a Bank Draft / Pay Order equivalent to 2% of the quoted amount (Refundable) as bid Security / Earnest Money in the name of Medical Superintendent, Sindh Government Hospital, New Karachi.

The quoted amount (Refundable) in the shape of Pay Order / Bank Demand Draft should receive the undersigned latest by 11-07-2011 which will be opened at 02:00 pm before the Purchase Committee before the contractors OR their representatives.

The rates quoted must be inclusive of all prevalent taxes. The tender not fulfilling the terms and conditions shall not be considered.

The Medical Superintendent, Sindh Govt. Hospital, New Karachi being the competent authority reserves the right to accept / reject one or all offers subject to the relevant provision of the Public Procurement Rules-2010.

Dawn
10/6

MEDICAL SUPERINTENDENT
SINDH GOVT HOSPITAL, NEW KARACHI

آفيس آف دي ميديڪل سپرنٽينڊنٽ سنڌ
گورنمينٽ هاسپيٽل نيو ڪراچي

ٽينڊر نوٽيس

بيچرا رولز 2010 تحت مينوفڪچر / سپلائر /
ڊسٽريبيوٽرس / سول ايجنٽ / ٽيڪيڊارن کان هلندڙ سال 2012 -
2011 هيٺ ڄاڻايل تفصيل مطابق خريداري ۽ ڪمن مرمت لاءِ
ميديڪل سپرنٽينڊنٽ سنڌ گورنمينٽ هاسپيٽل نيو ڪراچي پاران
مقرر قارر تي مهربند ٽينڊر گهريل آهن.

ايس نمبر اسٽور / ڪمن جي مرمت جو تفصيل	ٽينڊر رقم	ٽينڊرن جي ڪولن جي تاريخ ۽ وقت
1. اسپنٽيل / جنرل ميڊيسن / ڊرگس	2000 رپيا	11 جولاءِ 2011 منجهند 2:00 وڳي
2. يونيفارم لائوز	500 رپيا	ساڳي
3. بيا (متفرقا) آرٽيڪلز	1000 رپيا	ساڳي
4. مشينري / ايڪيوپمينٽ جي مرمت	1000 رپيا	ساڳي
5. ميڊيڪل گيسز	1000 رپيا	ساڳي
6. ڊائيت آرٽيڪلس	2000 رپيا	ساڳي

ٽينڊر دستاويز ساڻ شرطن ۽ شروطن جي ڪاپي هر هڪ آڏو ڄاڻايل ٽينڊر
آفيس مان 27_06_2011 کان 11_07_2011 تائين آفيس وقت دوران
حاصل ڪري سگهجن ٿا.

1. انڪر ٽيڪس رجسٽريشن سرٽيفڪيٽ.
 2. جي ايس ٽي رجسٽريشن سرٽيفڪيٽ جتي گهريل هجي.
 3. سي اين آءِ سي جي فوٽو ڪاپي يا اختيار شخص کان تصديق ٿيل.
- ٽينڊر سان ڪٽيل رقم (ورن جوڳي) واک سيڪيورٽي / سوٽي رقم
ميڊيڪل سپرنٽينڊنٽ سنڌ گورنمينٽ اسپتال جي نالي ذريعت/ بي آرڊر جي صورت
۾ جمع ڪرائڻي ٿيندي. ڪٽيل رقم (ورن جوڳي) بي آرڊر / بينڪ ڊرافٽ جي صورت
۾ هيٺ صحيح ڪندڙ کي دير ۾ دير 11_07_2011 تائين وصول ٿيڻ گهرجي.
ٽينڊر 2:00 وڳي منجهند جو پرچيز ڪاميٽي آڏو ليڪيڊارن يا سندن نمائندن جي
روپو ڪوليا ويندا.

ڪٽيل آڱهن سان سمورا اداڱي جوڳا ٽيڪس شامل ڪرڻا پوندا.
جيڪي ٽينڊر شرطن شروطن تحت نه هوندا. غور هيٺ نه ايندو
ميڊيڪل سپرنٽينڊنٽ سنڌ گورنمينٽ هاسپيٽل نيو ڪراچي مجاز
اختياري پبلڪ پروڪيورمينٽ رولس 2010 تحت ڪاب يا سموريون آڇون قبول / رد
ڪري سگهي ٿو.

IBRAT
ميڊيڪل سپرنٽينڊنٽ
سنڌ گورنمينٽ اسپتال، نيو ڪراچي
12/6/11
INF_KRY NO 2095/2011

دفتر میڈیکل سپرنٹنڈنٹ سندھ گورنمنٹ اسپتال نیو کراچی

ٹینڈر نوٹس

میڈیکل سپرنٹنڈنٹ سندھ گورنمنٹ اسپتال نیو کراچی گورنمنٹ اسپتال نیو کراچی کی طرف سے 2011-2012 کے لیے درج ذیل کی خریداری اور رجسٹر ورکس کیلئے میڈیکل سپرنٹنڈنٹ سندھ گورنمنٹ اسپتال نیو کراچی کی طرف سے PPRA روڈ 2010 کے تحت مجوزہ فارمز پر رجسٹرڈ اور مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	سامان کی تفصیل / رجسٹر ورک	ٹینڈر کی قیمت	ٹینڈر کھلنے کی تاریخ اور وقت
	ضروری اجزاء / جینز / مین / ڈرگس	Rs.2000/-	11 جولائی 2011 دن 2:00 بجے
	یو نیٹارم / لیوریز	Rs.500/-	درج بالا کے مطابق
	دیگر (مشرق) سامان	Rs.1000/-	درج بالا کے مطابق
	مشینری / ایکویپمنٹس کی رجسٹر	Rs.1000/-	درج بالا کے مطابق
	میڈیکل گیسز	Rs.1000/-	درج بالا کے مطابق
	اشیائے خورد و رویش	Rs.2000/-	درج بالا کے مطابق

سج قواعد و ضوابط کی کاپی، ٹینڈر دستاویزات درج ذیل دستاویزات اور ہر ایک کے ساتھ ٹینڈر کی قیمت (قابل واپسی) کی ادائیگی پر 27-06-2011 تا 27-07-2011 دوران اوقات کار دفتر زیر دستخط سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

- 01- انکم ٹیکس رجسٹریشن سرٹیفکیٹ
 - 02- جہاں لاگو ہو، G.S.T. رجسٹریشن سرٹیفکیٹ درکار ہوگا۔
 - 03- مجاز فرد کے کیپوشلر ذوقی شناختی کارڈ کی مصدقہ نقل
- درج کردہ رقم کے 2% کے مساوی بڈ سیکورٹی / زرعیجانہ (قابل واپسی) بٹکل بینک ڈرافٹ / پی آر ڈی جو میڈیکل سپرنٹنڈنٹ سندھ گورنمنٹ اسپتال نیو کراچی کے حق میں جاری کیا گیا ہے، ٹینڈر کے ساتھ جمع کرنا ہوگا۔

درج کردہ رقم (قابل واپسی) بٹکل پی آر ڈی / بینک ڈرافٹ کے ساتھ ٹینڈر ڈری و دستخطی 11-07-2011 تک وصول اور کنٹریکٹرز یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں اسی دن 2:00 بجے پر پتہ کیٹی کے دروازے پر جمع کرائے جائیں گے۔

درج کردہ نرخ لازمی طور پر بشمول تمام مرادہ ٹیکسز ہونے چاہئیں۔ مطلوبہ قواعد و ضوابط پر پورا نہ اترنے والے ٹینڈر ڈری و نمائندوں کو قبول نہیں لائے جائیں گے۔

میڈیکل سپرنٹنڈنٹ سندھ گورنمنٹ اسپتال نیو کراچی کو بطور حجاز اتھارٹی بٹکل پر ڈیکورمنٹ روڈ 2010 کی متعلقہ شقوں کے تحت کسی یا تمام پیشکشوں کو قبول / مسترد کرنے کا اختیاق حاصل ہے۔

میڈیکل سپرنٹنڈنٹ سندھ گورنمنٹ
اسپتال نیو کراچی

EXPRESS

13/6/11

INF-KRY/No.2095/11